
UCHWAŁA NR 489/2023 
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/357/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 1526) oraz art.: 211, 212 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 1634 ze zm.1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/357/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 78.058.988,67 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 72.579.278,67 zł, 

2) majątkowe w wysokości 5.479.710,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 79.018.988,67 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 70.789.509,67 zł, w tym: 

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 47.691.460,46 zł, 

2) majątkowe w wysokości 8.229.479,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Starosta Aleksandrowski 
 
 

Lidia Tokarska 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2022.1692,1747,1079,1768,1725,1964.2414 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 882 717,85 90,00 882 807,85

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 286 600,00 90,00 286 690,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 90,00 90,00

STAROSTWO POWIATOWE W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 0,00 90,00 90,00

855 Rodzina 1 487 496,00 48 000,00 1 535 496,00

85595 Pozostała działalność 0,00 48 000,00 48 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 48 000,00 48 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 0,00 48 000,00 48 000,00

78 010 898,67 48 090,00 78 058 988,67Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 489/2023

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 24 stycznia 2023 r.

Plan dochodów Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 547 257,46 0,00 9 547 257,46

75020 Starostwa powiatowe 8 175 052,46 0,00 8 175 052,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 064 273,46 15 000,00 5 079 273,46

STAROSTWO POWIATOWE W ALEKSANDROWIE
KUJAWSKIM

3 904 273,46 15 000,00 3 919 273,46

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 396 300,00 -32 000,00 364 300,00

STAROSTWO POWIATOWE W ALEKSANDROWIE
KUJAWSKIM

315 000,00 -32 000,00 283 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 920 000,00 -8 000,00 912 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W ALEKSANDROWIE
KUJAWSKIM

700 000,00 -8 000,00 692 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 000,00 25 000,00 77 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W ALEKSANDROWIE
KUJAWSKIM

20 000,00 25 000,00 45 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 420 020,85 90,00 3 420 110,85

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 360 213,00 90,00 360 303,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 000,00 -800,00 78 200,00

STAROSTWO POWIATOWE W ALEKSANDROWIE
KUJAWSKIM

79 000,00 -800,00 78 200,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 90,00 90,00

STAROSTWO POWIATOWE W ALEKSANDROWIE
KUJAWSKIM

0,00 90,00 90,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 500,00 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 489/2023

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 24 stycznia 2023 r.

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 r.



STAROSTWO POWIATOWE W ALEKSANDROWIE
KUJAWSKIM

0,00 500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 300,00 300,00

STAROSTWO POWIATOWE W ALEKSANDROWIE
KUJAWSKIM

0,00 300,00 300,00

855 Rodzina 5 037 983,00 48 000,00 5 085 983,00

85595 Pozostała działalność 188 779,00 48 000,00 236 779,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 48 000,00 48 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W ALEKSANDROWIE
KUJAWSKIM

0,00 48 000,00 48 000,00

78 970 898,67 48 090,00 79 018 988,67Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 286 600,00 0,00 286 600,00 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 286 600,00 0,00 286 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 000,00 -800,00 72 200,00 
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 500,00 500,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 300,00 300,00 

10 396 000,00 0,00 10 396 000,00 Razem:

2) Wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 489/2023

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 24 stycznia 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2023 r.



UZASADNIENIE 

 

W związku z bieżącymi potrzebami zachodzi konieczność dokonania zmian w budżecie Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2023 w następujący sposób: 

 

I. Dochody – ogółem zwiększenie o kwotę 48.090,00 zł w tym:  

1) dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85321, §2100 zwiększenie o kwotę 90,00 

zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy na rzecz obywateli Ukrainy z przeznaczeniem na bieżącą 

działalność w miesiącu styczniu zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności. 

2) dz. 855 Rodzina, rozdz. 85595, §2100 zwiększenie o kwotę 48.000,00 zł z tytułu środków z Funduszu 

Pomocy na wypłatę świadczeń społecznych w miesiącu styczniu na rzecz obywateli Ukrainy (500+). 

Po dokonaniu w/w zmian planowane dochody budżetu wyniosą 78.058.988,67 zł. 

 

II. Wydatki – ogółem zwiększenie o kwotę 48.090,00 zł, w tym: 

Po stronie wydatkowej dokonano zmian zgodnie z celowym wykorzystaniem otrzymanych dochodów 

poprzez zwiększenie o kwotę 48.090,00 zł planu finansowego Starostwa Powiatowego z tytułu środków z 

Funduszu Pomocy na rzecz obywateli Ukrainy. 

W związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na najbliższej sesji Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego do uchwały budżetowej wprowadzony zostanie nowy załącznik pn. „Plan finansowy 

środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 2023 r.” 

Po dokonaniu w/w zmian planowane wydatki budżetu wyniosą 79.018.988,67 zł. 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 r.
	Zalacznik 2 Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 r.
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2023 r.
	Uzasadnienie



